
VYN

IK
A

J
ÍC

Í S
TA

BILNÍ LETOVÉ
 V

L
A

S
T

N
O

STI

HD 
kamera

OD Elektro Oáza  I Kluk 116 I Poděbrady I tel.: 325 600 300 
Otevřeno: Pondělí - Pátek: 6:30 - 19:00 / Sobota: 8:00 - 14:00 / Neděle: Zavřeno

Poděbrady

Nákupy pod jednou střechou Platnost od 7. - 30. 9. 2020 

FITNESS NÁRAMEK 
LAMAX BFIT PRO 2 

• Krokoměr • Spálené kalorie • Monitor spánku • Dálkové ovládání fotoaparátu • GPS • Upozornění na hovory, sms a notifikace 
• Voděodolný IP67 • Android 4.4 a novější / iOS 8+

FITNESS TRENÉR NA ZÁPĚSTÍ

Barevný displej 0,96“

2x 
náramek 

14 typů sportovních aktivitVýdrž až 10 dní

Měření srdečního tepu

1 290,-

990,-
ušetříte 300 Kč

SUPER CENA

SMARTWATCH HODINKY 
LAMAX WATCHY2 PINK / BLACK

• Krokoměr • Volání až na 10 kontaktů • Aktuální poloha a historie pohybu 
• Hlasové a textové zprávy • WatchY2 a LAMAX Tracking App i v češtině 
• Přednabitá SIM karta v balení

DĚTSKÉ HODINKY S GPS LOKALIZACÍ SOS TLAČÍTKEM A VOLÁNÍM

3 290,-

2 490,-
ušetříte 800 Kč

SUPER CENA

Dotykový displej 1,30“

Vodotěsné IP67

Výdrž až 100 hodin

K produktům LAMAX 
ZDARMA VAK

v hodnotě 499 Kč*
* Akce se vztahuje pouze na produkty v letáku.

ELEKTROKOLOBĚŽKA 
LAMAX E-SCOOTER S7500 
• 3 rychlostní režimy • Elektrická brzda 
• Přenosná sklopná konstrukce • Váha 11,9 kg 
• Nosnost 120 kg • 250 W motor 
• Baterie Lithiová 7.5 Ah, 36 V / 270 Wh.

11 990,-

7 990,-
ušetříte 4 000 Kč

SUPER CENA

ZPÁTKY DO ŠKOLY

BEZDRÁTOVÝ VZDUCHOVÝ KOMPRESOR 
XIAOMI MI PORTABLE  PUMP 22184

• Tlak vzduchu: 0,2 až 10,3 bary/3–150 PSI • Rychlost nafukování 3 min./1 pneu • Vestavěné LED světlo 
• Francouzská hlava ventilu / Vzduchová jehla / Nabíjecí kabel • Taška • Možnost nabíjení z powerbanky  

POHODLNÉ, ELEKTRICKÉ NAFUKOVÁNÍ PNEUMATIK

1 490,-

1 090,-
ušetříte 400 Kč

SUPER CENA
Digitální měření tlaku 

Zabudovaná lithiová baterie 18 650 mAh 

Nastavené hodnoty PSINafoukne 5 pneumatik u auta  nebo 8 pneumatik silničních kol

 Nabíjecí port micro USB 5V=2x

SMARTPHONE 
XIAOMI REDMI 9A 

• 8 jádrový procesor 2.0 GHz 
• Paměť 2 GB / 32 GB + micro SD karta 
• 2x kamera: 13 Mpx / Přední 5 Mpx • Bluetooth 
• AI odemykání obličejem 
• Podpora 10 V nabíjení / 5000 mAh 

10.0
+ MIUI 11

6.53“
HD+ displej
720 x 1600

Dual SIM

3 690,-

2 590,-
ušetříte 1 100 Kč

SUPER CENA

BEZRÁMEČKOVÝ DISPLEJ S KAPKOVITÝM VÝŘEZEM

ZPŘÍJEMNI SI KAŽDODENNÍ DOJÍŽDĚNÍ! 

Vlastní servery 
v samém srdci Evropy

Rychlost až 25 km/h. Dojezd až 22 km Velikost kol 8“

Multifunkční LCD displej

LED světlo a zvonek

BEZDRÁTOVÁ ŠPUNTOVÁ 
SLUCHÁTKA QCY T1C 

• Bluetooth 5 • Dosah až 10 m • Vestavěný mikrofon / reproduktor 
• Handsfree • Výdrž sluchátek na jedno nabití až 4 hodiny 
    (4x plné nabití sluchátek v nabíjecím pouzdru)

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA S DLOUHOU VÝDRŽÍ

449,-

299,-
ušetříte 150 Kč

SUPER CENA



Důležité upozornění pro kupující: Ve smyslu zák. 63/1991 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění upozorňujeme, že ceny uvedené v tomto letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V průběhu akce mohou být vyprodané výrobky nahrazeny parametricky adekvátními modely. Technické změny, omyly, popřípadě chyby vyhrazeny. Některé fotografie, názvy, loga a barvy výrobků mohou mít pouze ilustrativní charakter.    

Nabídka platí od 7. září do 30. září 2020 nebo do vyprodání zásob.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení  dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění, ceník poplatků na likvidaci historického elektroodpadu včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69Kč • Chlazení (bez rozlišení hmotnosti) 194Kč • malé domácí spotřebiče (žehličky, mixéry, ...) 4Kč • střední domácí spotřebiče (digestoře, varné desky, ...) 16Kč, MP3 přehrávače, 
radiopřijímače, radiobudíky 4Kč • sluchátka 1Kč • videokamery 10Kč • satelitní digitální komplet 19Kč • radiomagnetofony 10Kč • DVD přehrávače, přenosné DVD přehrávače, videorekordéry, mikrosystémy 30Kč • TV a PC monitory do 25“ 47Kč • TV a PC monitory nad 25“ 285Kč • domácí kina 61Kč • notebooky, reproduktory k PC, tiskárny 16Kč • digitální fotoaparáty 15Kč • mobilní telefony 2Kč • světelné zdroje 3Kč.  
                     Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené poplatky budou připočteny k ceně zakoupeného zboží.

CHLADNIČKA 
SAMSUNG RB30J3215WW/EF 

• All-around Cooling chlazení • Multi Flow 
• True No Frost • Displej • Rychlé mrazení 
• 40 dB •  Spotřeba el. energie 242 kWh/rok 
• V x š x h: 178 x 59,5 x 66,8 cm

VÝROBNÍK SODY 
SODASTREAM JET WHITE 

• Kompletní sada pro výrobu domácí perlivé vody 
• Výrobník - bombička až na 80l perlivé vody 
• Nápojová tlaková lahev

1 999,-

1 599,-
ušetříte 400 Kč

SUPER cena

LED TELEVIZOR 
GOSAT GS4360 SMART

• DVB-T2/C/S2• Skylink FastScan • HbbTV 
• Nahrávání přes USB HDD • DLNA
• Hotelový mód • CI rozhraní •  2x HDMI • 2x USB

UHD 4K TELEVIZOR 
LG 43UN7400 

• 4jádrový procesor • DVB-T2/C/S2 • HDR10 • DLNA • HbbTV 
• Hudební výkon 20 W• Bluetooth Surround • Hlasové ovládání 
• Bezdrátová zvuková synchronizace • AI ThinQ • Magický ovladač
• Připojení smartphonu / klávesnice / myši • 2x USB • 3x HDMI

SMART TELEVIZOR 
S FULL HD ROZLIŠENÍM

7 290,-

5 990,-

ušetříte 1 300 Kč

SUPER cena

LED TELEVIZOR 
PHILIPS 32PHS5505/12

• DVB-T2/C/S2 • Nahrávání na USB HDD 
• Sdružené tlačítko Home • CI+ • USB • 2x HDMI 

PIXEL PLUS HD - OSTRÝ 
OBRAZ A ČISTÝ ZVUK

80 
cm

5 490,-

3 990,-

ušetříte 1 500 Kč

SUPER cena

109
 cm

4K QLED TELEVIZOR 
SAMSUNG QE55Q64T

• DVB-T2/C/S2 
• Inteligentní procesor Quantum Processor Lite • OS Tizen
• HDR 10+ • HLG • HbbTV • Hlasové ovládání AI 
• Párování s mobilním zařízením • 3x HDMI • 2x USB 
• DLNA • Smart ovladač

POHLCUJÍCÍ 
OBRAZ Q HDR

138
 cm

22 990,-

19 990,-

ušetříte 3 000 Kč

SUPER cena

139
 cm

125
 cm

108
 cm

UHD 4K TV LG 50UN7400

UHD 4K TV LG 55UN7400 

12 990,-15 490,-

13 990,-

9 990,-

ušetříte 4 000 Kč

SUPER cena

13 990,-17 490,-

OPRAVDOVÝ ZÁŽITEK JAKO V KINĚ 

 SKVĚLÉ 
A OSVĚŽUJÍCÍ 

NÁPOJE 
DO 30 SEKUND

ŽEHLIČKA 
TEFAL FV3970E0 

• 2 400 W • Žehlicí plocha Durilium Airglide 
• Vertikální napařování • Automatická pára 
• Přesná špička • Anti-drip proti odkapávání 

Variabilní 
pára 40 g/min.

Parní ráz
až 150 g/min.

1 299,-

1 249,-
ušetříte 50 Kč

EL. MULTIFUNKČNÍ 
HRNEC TESLA ELITECOOK K70  

• 30 přednastav. programů • 2 úrovně tlaku
• Tělo hrnce z nerez oceli • Vyjímatelná nádoba

MULTIFUNKČNÍ HRNEC
10 v1 

nerez

3 390,-

2 590,-
ušetříte 800 Kč

SUPER cena

RUČNÍ ŠLEHAČ 
ETA 2051 90000 LENTO 5v1

• 600 W DC motor • 4 rychlosti + pulse 
• Velmi tichý

5v1: HNĚTE, ŠLEHÁ, 
MIXUJE, SEKÁ A DRTÍ 

MULTIFUNKČNÍ DIGITÁLNÍ 
HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA 
TESLA AIRCOOK Q60 XL 

• 8 automatických programů • Heat2Flow 
• Vyjímatelný koš • Časovač • Zvukový alarm 
• Automatické obnovení ohřevu • 1500 W
• Pozastavení ohřevu • Kuchařka s recepty

OBJEVTE ZDRAVÉ SMAŽENÍ!

Dynamické proudění 
teplého vzduchu

Digitální dotykový 
ovládací panel

Objem
6 l

4 445,-

2 790,-

ušetříte 1 655 Kč

SUPER cena

Objem
6 l

LG UHD TV

VAKUOVAČKA 
LAUBEN VS01 VACUUM SEALER 

• Plně automatická • 2 mody vakuování 
• Integrovaná řezačka folie 
• Hadička na externí odsávání 
• Samostatné zatavení sváru

5 m folie ZDARMA

1 690-

1 290,-

ušetříte 400 Kč

SUPER cena

1 290,-

990,-

ušetříte 300 Kč

ÚSTNÍ SPRCHA 
TRUELIFE AQUAFLOSS COMPACT

• Otočná hlavice 360° • Objem nádržky 150 ml 
• Automatický časovač • Bezdrátové nabíjení 

ZDRAVĚJŠÍ 
ZUBY A DÁSNĚ

3 režimy 
čištění

Výdrž baterie 30 dní2 náhradní hlavice

SONICKÝ ZUBNÍ KARTÁČEK 
TRUELIFE SONIC BRUSH COMPACT 

• Až 30 dní provozu na jedno nabití 
• Voděodolný • Časovač • Indukční nabíjení 
• 2x hlavice v balení 

NEDEJTE KAZU ŠANCI

Až 35 000 kmitů/min.

4 režimy čištění 

Rovnoměrné čištění

1 490,-

949,-

ušetříte 541 Kč

SUPER cena

BEZKONTAKTNÍ 
TEPLOMĚR 
HETAIDA THERMOMETER 8816C 

• Přesnost měření 0.2°C • Paměť na 50 měření 
• Zvukový signál při dokončení měření 
• Barevné LCD podsvícení • Výsledek do 2 sek. 
• Automatické vypnutí 

MĚŘENÍ TĚLA I JÍDLA 

1 490,-

999,-

ušetříte 491 Kč

SUŠIČKA POTRAVIN 
VIGAN ESP3DG MAMMOTH 

• 400 W • Plynulé nastavení teploty 
• Rozměr plata 32x24,5 cm • LED displej 

VYSOUŠEČ VLASŮ 
ETA 5320 90010 FENITÉ SWAROVSKI

• Studený vzduch • AC motor 2200 W 
• Koncentrátor vzduchu • Poutko

TYČOVÝ MIXÉR 
TEFAL HB12A138 TURBOMIX RELIFT 

• 1 rychlost • Ochrana proti rozstřiku 
• Odnímatelné části lze mýt v myčce 
• Odměrná nádoba 800 ml

AKU HOLÍCÍ STROJEK 
PHILIPS ONE BLADE PRO QP6520/20 

• Zastřihuje, tvaruje a holí • LED displej
• Přesný hřeben s 14 délkami střihu 
• 1 hodina nabíjení / 90 minut holení 
• Nabíjecí stojánek • Cestovní pouzdro

1 949,-

1 890,-

ušetříte 59 Kč
Přesné tvary a ostré 

linie díky 
dvoustrannému břitu

ELEKTRICKÝ PEČÍCÍ HRNEC 
ETA 0133 90000 PEČENKA 

• Topný článek zabudován ve víku 
• Nepřilnavý teflonový povrch
• Automatické vypnutí při odejmutí víka 
• Vyjímatelná nádoba • 475 W

Objem
nádoby
4,3 l

2 799,-

2 399,-

ušetříte 400 Kč

SUPER cena

1 590,-

1 290,-
ušetříte 300 Kč 1 499,-

899,-

ušetříte 600 Kč

SUPER cena
549,-

499,-

ušetříte 50 Kč

LAHODNÉ RECEPTY 
JEDNÍM DOTYKEM!

 RYCHLÉ A EFEKTIVNÍ 
SUŠENÍ 

N
áhrdelník s krystalem Swar

ov
sk

i

DÁREK V BALENÍ

3 teploty

2 rychlosti

Ionizace

KONDENZAČNÍ SUŠIČKA 
AEG T6DBG28SC

• Technologie ProSense • Panel s CZ popisky 
• Oboustranná dvířka • Hlučnost 64 dB
• Účinnost kondenzace B 
• V x š x h: 85 x 60 x 66,5 cm

8 kg 
prádla

USUŠÍ VŽDY ŠETRNĚ

B

11 990,-

9 990,-

ušetříte 2 000 Kč

Zpětný chod bubnu

PRAČKA 
ELECTROLUX EW2T5061C

• Automatické nastavení času, energie a vody 
• Odložený start • Spotřeba vody 9490 l/rok 
• V x š x h: 89 x 40 x 60 cm

6 kg 
prádla

1000  
ot./min.

A++

Množstevní automatika

15 programů Displej

9 990,-

8 490,-

ušetříte 1 500 Kč

CHLADNIČKA 
PHILCO PTB 911 W

• Objem chladničky / mrazničky: 91 l / 12 l 
• Hlučnost 40 dB • Zaměnitelné otevírání dveří 
• Spotřeba el. energie 113 kWh/rok 
• V x š x h: 84,2 x 47,5 x 44,6 cm     

84
,2 

cm

IDEÁLNÍ LEDNICE 
DO PERGOLY

A+
3 290,-

2 790,-

ušetříte 500 Kč

PRAČKA 
ELECTROLUX EW6F328WC 

• Množstevní automatika • 15 programů 
•  Ochrana proti vytopení 
• Spotřeba vody 9999 l/rok 
• V x š x h: 85 x 60 x 57,6 cm

8 kg 
prádla

1200  
ot./min.

A+++

PRANÍ SE SILOU 
ANTIALERGICKÉ 

PÁRY

11 990,-

9 990,-

ušetříte 2 000 Kč

178
 cm

Objem lednice 213 l

Objem mrazničky 98 l

Fresh zóna

A++

Rychlé mrazení

14 990,-

9 990,-

ušetříte 5 000 Kč

SUPER cena

KONVICE 
LAUBEN EK17WS 

• Funkce Keep Warm • 2 200 W • Vodoznak 
• Středový konektor •Displej • Omyvatelný filtr

NASTAVITELNÁ 
TEPLOTA VODY

1 490,-

1 190,-

ušetříte 300 Kč

SUPER cenaObjem
1.7 l

1 999,-

1 699,-
ušetříte 300 Kč

SUPER cena

QLED

8 výškově 
stavitelných pater

nerez

Pro suché a mokré použití

Kopírování obrysů tváře
Časovač

Příkon 400 W


